MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

ATA DO RESULTADO FINAL DA ETAPA 1 - ANALISE CURRICULAR
PROCESSO SELETIVO PARA AGENTE TEMPORÁRIO AMBIENTAL

Aos vinte oito dias do mês de julho do ano de 2025, no CENTRO NACIONAL DE PESQUISA E CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE
MARINHA DO NORDESTE, Rua Samuel Hardman s/n, - Bairro Centro - Tamandaré - CEP 55578-000, reuniram-se os membros da Comissão Local
responsável pela condução do processo seletivo, inerente a contratação de Agentes Temporários Ambientais, Carla Gabriela Lins, Técnico Administrativo,
Matrícula SIAPE nº 1055805-5; Ademilde Maria Lopes, Técnico Administrativo, Matrícula nº 0684224, Raul Veloso Borba Neto, Analista Ambiental,
Matrícula SIAPE nº 0684382, designados pela Portaria nº 2589, de 27 de agosto de 2024, seguindo as orientações do Edital de Seleção Sei nº 021635357 do
referido processo seletivo simplificado, para provimento de vagas na Área temática Apoio ao Manejo, Pesquisa e Monitoramento de Unidade de Conservação,
da Biodiversidade e do Patrimônio Espeleológico, resolve:

1. HOMOLOGAR o resultado final da ETAPA 1- ANÁLISE CURRICULAR do processo seletivo simplificado para contratação de ATAs, conforme a
ordem de classificação apresentada abaixo:

Duração
do
contrato
(em
meses)

Nível Ordem de
classificação Nome CPF Pontuação Resultado

24 meses

II 01 Jamerson Avelino da Cunha ***.821.034-** 49 CLASSIFICADO

II 02 Vivian Marise Costa da Silva ***.919.794-** 02 CLASSIFICADO

II 03 Igor Gabriel da Silva ***.768.474-** 02 CLASSIFICADO

II 04 Edvaldo de Sousa Gomes Palmeira ***.865.084-** 02 CLASSIFICADO

II 05 Edson Bernardo da Silva ***.442.134-** 02 CLASSIFICADO

II 06 Rafael da Silva Ferreira ***.904.284-** 02 CLASSIFICADO

II 07 Pedro Henrique Ferreira de Oliveira ***.495.254-** 02 CLASSIFICADO

II 08 Benildes Vinicius Pereira silva ***.040.264-** 00 DESCLASSIFICADO

II 09 João Vitor Bitencourt e Silva ***.197.484-** 00 DESCLASSIFICADO

II 10 João Erik Aguiar Pereira ***.768.474-** 00 DESCLASSIFICADO

II 11 Lucas Victor Gois Rodrigues ***.061.494-** 00 DESCLASSIFICADO

III 01 Ágatha Naiara Ninow ***.926.550-** 117 CLASSIFICADO

III 02 Alicia Lima de Oliveira ***.078.468-** 39 CLASSIFICADO

III 03 Felipe José da Silva ***.562.324-** 33 CLASSIFICADO

III 04 Melckzedeck de Souza Silva ***.713.574-** 13 CLASSIFICADO

III 05 Franceli Gomes da Silva ***.178.004-** 07 CLASSIFICADO

III 06 Egidio Cavalcante do Monte Junior ***.661.124-** 04 CLASSIFICADO

III 07 Osmar Felix Filho ***.744.896-** 02 CLASSIFICADO

III 08 Débora Rabelo Fernandes ***.103.891-** 02 CLASSIFICADO

III 09 José Inácio da Silva Cordeiro ***.815.524-** 02 CLASSIFICADO

III 10 Raimundo Brasil Cordeiro Júnior ***.171.464-** 02 CLASSIFICADO

III 11 Thayná Fernandes da Silva Cavalcante ***.963.784-** 02 CLASSIFICADO

III 12 Carlos Eduardo Barros da Silva ***.230.814-** 02 CLASSIFICADO

ADEMILDE MARIA LOPES
Técnico Administrativo - matrícula nº 0684224

RAUL VELOSO BORBA NETO

Analista Ambiental - matrícula nº 0684382

Documento assinado eletronicamente por Ademilde Maria Lopes, Técnico Administrativo, em 28/07/2025, às 17:08, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Raul Veloso Borba Neto, Analista Ambiental, em 29/07/2025, às 06:45, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 021806679 e o código CRC
FFCFBC0B.